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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

1 - LAQUA Criterium 25/02/2024 - 9:00

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 11:16 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANSPAUWEN Viktor GZVN/11291/12 1:13.34 1:11.71 244
50m: 34.50 100m: 1:11.71

2. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/121:13.44 1:13.17 230
50m: 35.28 100m: 1:13.17

3. DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/121:14.09 1:14.25 220
50m: 35.46 100m: 1:14.25

4. CUYPERS Maxime GZVN/11351/13 1:23.66 1:22.89 158
50m: 40.79 100m: 1:22.89

5. VAN LANDEGHEM Robbe ZORO/11188/12 NT 1:29.09 127
50m: 42.60 100m: 1:29.09

6. PANNEMANS Wouter GZVN/11382/13 1:30.47 1:31.27 118
50m: 42.94 100m: 1:31.27

7. ILGAZ Emre GZVN/11384/13 NT 1:33.84 109
50m: 43.79 100m: 1:33.84

8. THOELEN Simon GZVN/11385/13 1:30.69 1:34.09 108
50m: 45.25 100m: 1:34.09

13 - 14 jaar

1. LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 57.95 56.88 489
50m: 27.69 100m: 56.88

2. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 1:00.12 59.94 418
50m: 28.62 100m: 59.94

3. VOS Sem GZVN/11257/10 1:03.88 1:02.42 370
50m: 30.45 100m: 1:02.42

4. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/101:04.44 1:03.55 351
50m: 30.01 100m: 1:03.55

5. ROOMAN Hugues LAQUA/11463/111:06.42 1:05.07 327
50m: 31.31 100m: 1:05.07

6. VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/111:06.79 1:06.14 311
50m: 32.25 100m: 1:06.14

7. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/101:07.47 1:06.47 306
50m: 31.99 100m: 1:06.47

8. LEMMENS Noah AZV/11046/10 1:08.65 1:08.00 286
50m: 33.09 100m: 1:08.00

9. LIANG William LAQUA/11389/101:09.22 1:08.68 278
50m: 32.76 100m: 1:08.68

10. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 1:11.34 1:09.69 266
50m: 32.64 100m: 1:09.69

11. WILLEMS Ruben AZV/11041/10 1:15.29 1:09.82 264
50m: 32.71 100m: 1:09.82

12. VANRUSSELT Lucas GZVN/11317/11 1:15.17 1:15.74 207
50m: 36.60 100m: 1:15.74
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. CLAES Elian DDAT/11105/10 1:19.10 1:17.03 197
50m: 36.22 100m: 1:17.03

14. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 1:22.62 1:18.32 187
50m: 36.19 100m: 1:18.32

15 - 16 jaar

1. JORISSEN Rube GZVN/11137/08 56.52 56.96 487
50m: 27.83 100m: 56.96

2. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 59.38 57.51 473
50m: 27.91 100m: 57.51

3. ZHU Samson CNSW/012235/081:00.99 58.86 442
50m: 27.78 100m: 58.86

4. INTHOF Lars GZVN/11170/08 1:01.85 1:01.58 386
50m: 29.77 100m: 1:01.58

5. JANSEN Toon LWB/11051/08 1:03.32 1:01.88 380
50m: 30.22 100m: 1:01.88

6. LACHIRI GONGORA Ismail CNSW/011819/081:03.25 1:02.19 374
50m: 29.59 100m: 1:02.19

7. KENENS Simon GZVN/11171/08 1:03.20 1:02.87 362
50m: 30.38 100m: 1:02.87

8. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 1:03.07 1:04.14 341
50m: 30.83 100m: 1:04.14

9. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 1:10.29 1:08.33 282
50m: 32.57 100m: 1:08.33

10. HUJOEL Arnaud CNSW/012025/091:11.44 1:11.05 251
50m: 34.54 100m: 1:11.05

17 jaar en ouder

1. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 53.03 53.47 589
50m: 25.75 100m: 53.47

2. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11083/07 54.48 54.04 571
50m: 26.38 100m: 54.04

3. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 53.59 55.34 531
50m: 26.48 100m: 55.34

4. PILLET Brecht DDAT/11017/04 55.86 57.27 479
50m: 27.07 100m: 57.27

5. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 57.99 59.55 426
50m: 27.48 100m: 59.55

6. DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 1:00.77 1:00.81 400
50m: 28.16 100m: 1:00.81

7. CALLEWAERT Lucas ZORO/11137/061:07.39 1:06.31 309
50m: 31.72 100m: 1:06.31

8. HANNES Quinten AZV/11043/07 1:06.42 1:07.89 288
50m: 32.50 100m: 1:07.89
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 9:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERVLOET Finn GZVN/11295/12 2:37.06 2:31.76 280
50m: 34.74 100m: 1:13.67 150m: 1:53.67 200m: 2:31.76

2. TORDEUR Kilian GZVN/11318/13 2:41.83 2:38.50 246
50m: 35.23 100m: 1:16.24 150m: 1:57.83 200m: 2:38.50

3. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 2:53.25 2:49.93 199
50m: 39.56 100m: 1:23.07 150m: 2:07.37 200m: 2:49.93

4. TORBEYNS Bas LAQUA/11621/12 NT 3:02.20 162
50m: 41.91 100m: 1:28.04 150m: 2:16.22 200m: 3:02.20

5. NAUDÉ Daniël LAQUA/11574/133:31.98 3:07.49 148
50m: 40.62 100m: 1:29.11 150m: 2:18.75 200m: 3:07.49

6. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 NT 3:12.08 138
SAEI

50m: 42.03 100m: 1:26.00 150m: 2:16.00 200m: 3:12.08

7. VOGELS Oscar ZORO/11182/13 NT 3:12.57 137
50m: 43.16 100m: 1:33.61 150m: 2:25.61 200m: 3:12.57

8. DERAEMAECKER Lander LAQUA/11619/13 NT 3:18.80 124
50m: 44.35 100m: 1:36.59 150m: 2:27.96 200m: 3:18.80

13 - 14 jaar

1. ZOUHRI Amir LAQUA/11477/102:17.18 2:16.38 386
50m: 31.45 100m: 1:05.76 150m: 1:41.75 200m: 2:16.38

2. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 2:20.19 2:18.04 373
50m: 31.58 100m: 1:07.11 150m: 1:43.21 200m: 2:18.04

3. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/102:25.81 2:22.55 338
50m: 33.20 100m: 1:09.53 150m: 1:46.38 200m: 2:22.55

4. ROOMAN Hugues LAQUA/11463/112:27.07 2:22.96 335
50m: 33.59 100m: 1:10.13 150m: 1:47.24 200m: 2:22.96

5. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/102:23.44 2:23.54 331
50m: 32.73 100m: 1:08.98 150m: 1:46.61 200m: 2:23.54

6. ROOMAN Egon LAQUA/11462/112:27.29 2:23.96 328
50m: 34.22 100m: 1:11.65 150m: 1:49.55 200m: 2:23.96

7. LEMMENS Noah AZV/11046/10 2:34.26 2:25.91 315
50m: 34.33 100m: 1:12.14 150m: 1:50.22 200m: 2:25.91

8. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 2:43.90 2:27.99 302
50m: 32.24 100m: 1:10.20 150m: 1:49.17 200m: 2:27.99

9. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 2:39.71 2:32.99 274
50m: 35.01 100m: 1:13.74 150m: 1:53.12 200m: 2:32.99

10. LI Yuze LAQUA/11405/102:50.34 2:35.30 261
50m: 33.48 100m: 1:12.47 150m: 1:54.08 200m: 2:35.30

11. CLAES Elian DDAT/11105/10 2:47.27 2:41.66 232
50m: 37.13 100m: 1:18.78 150m: 2:00.97 200m: 2:41.66

12. GABAS AVINO Nicolas CNSW/013747/10 NT 2:41.80 231
saei

50m: 36.10 100m: 1:15.92 150m: 1:59.44 200m: 2:41.80

FF PANAIT Felix FFLAQUA/11624/11 NT
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/081:57.28 1:53.86 664
50m: 26.85 100m: 55.48 150m: 1:24.32 200m: 1:53.86

2. KEISERS Tibo AZV/11060/09 2:07.92 2:09.44 452
50m: 29.10 100m: 1:02.22 150m: 1:36.50 200m: 2:09.44

3. VANDOOREN Art LAQUA/11345/082:15.49 2:14.77 400
50m: 30.78 100m: 1:05.45 150m: 1:41.16 200m: 2:14.77

4. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 2:15.77 2:16.23 388
50m: 31.10 100m: 1:05.60 150m: 1:41.20 200m: 2:16.23

FF SOMEI Thibaut FFLAQUA/31592/082:32.11

17 jaar en ouder

1. VERBEEK Bram LWB/10168/99 1:55.71 1:59.41 576
50m: 27.10 100m: 56.85 150m: 1:27.78 200m: 1:59.41

2. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/031:56.47 1:59.76 571
50m: 27.49 100m: 57.83 150m: 1:29.15 200m: 1:59.76

3. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/052:00.82 2:00.16 565
50m: 28.54 100m: 59.52 150m: 1:30.38 200m: 2:00.16

4. POULS Roderik GZVN/11167/07 2:08.06 2:06.51 484
50m: 28.70 100m: 1:00.69 150m: 1:33.60 200m: 2:06.51

5. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/011:57.45 2:06.53 484
50m: 28.10 100m: 59.29 150m: 1:31.98 200m: 2:06.53

6. DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 2:18.10 2:13.85 409
50m: 30.47 100m: 1:04.58 150m: 1:39.32 200m: 2:13.85

7. HANNES Quinten AZV/11043/07 2:23.10 2:27.42 306
50m: 33.75 100m: 1:11.11 150m: 1:49.77 200m: 2:27.42

dis CLAASSEN Ilario disAZV/11045/07 1:58.53
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 10:59 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TORBEYNS Bas LAQUA/11621/12 42.81 41.52 151
2. VOGELS Oscar ZORO/11182/13 NT 46.15 109
3. DERAEMAECKER Lander LAQUA/11619/13 48.14 47.26 102
4. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 51.58 50.92 81

13 - 14 jaar

1. WALTNIEL Nand ZIOS/11085/10 34.70 34.27 268
2. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 38.60 38.71 186
3. LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 42.68 41.07 156

saei
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 12, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 30.17 28.45 469
2. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 29.38 29.85 406
3. INTHOF Lars GZVN/11170/08 32.73 32.17 324
4. MICHIELS Tuur LWB/11064/09 NT 34.60 260
5. ENGELEN Lars LWB/11061/08 54.64 35.80 235

dis KENENS Simon disGZVN/11171/08 32.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. MICHIELS Pieter LWB/11022/07 31.55 32.24 322

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 9:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANSPAUWEN Viktor GZVN/11291/12 1:22.95 1:20.08 219
50m: 39.25 100m: 1:20.08

2. DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/121:24.39 1:23.00 197
50m: 39.90 100m: 1:23.00

3. ROOMAN Alexis LAQUA/11538/131:49.81 1:26.43 174
50m: 42.35 100m: 1:26.43

4. WALTNIEL Bavo ZIOS/11110/12 1:37.03 1:33.60 137
50m: 45.62 100m: 1:33.60

5. VAN LANDEGHEM Robbe ZORO/11188/121:40.70 1:40.73 110
50m: 50.61 100m: 1:40.73

6. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 NT 1:43.52 101
50m: 50.72 100m: 1:43.52

13 - 14 jaar

1. LISSENS Tuur LAQUA/11393/101:09.44 1:05.44 402
50m: 31.54 100m: 1:05.44

2. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/101:11.65 1:09.20 340
50m: 33.52 100m: 1:09.20

3. VOS Sem GZVN/11257/10 1:11.84 1:09.55 335
50m: 34.14 100m: 1:09.55

4. BOBEV Boyan LAQUA/11400/101:12.22 1:12.39 297
50m: 35.09 100m: 1:12.39

5. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/101:15.27 1:17.00 247
50m: 37.44 100m: 1:17.00

6. VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/111:17.66 1:17.16 245
50m: 37.57 100m: 1:17.16

7. LIANG William LAQUA/11389/101:23.70 1:17.36 243
50m: 37.14 100m: 1:17.36

8. VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/111:22.13 1:19.35 225
50m: 38.47 100m: 1:19.35

9. TORDEUR Ilias GZVN/11292/11 1:19.38 1:19.82 221
50m: 41.46 100m: 1:19.82
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. WILLEMS Ruben AZV/11041/10 1:18.88 1:20.83 213
50m: 38.06 100m: 1:20.83

11. VANRUSSELT Lucas GZVN/11317/11 1:22.02 1:23.72 192
50m: 40.90 100m: 1:23.72

dis SPADEA Mattia disLAQUA/11461/111:20.60
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis LAPEIRRE Tieben disLAQUA/11497/111:35.13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging, saei

15 - 16 jaar

1. JORISSEN Rube GZVN/11137/08 1:05.85 1:05.71 397
50m: 31.78 100m: 1:05.71

2. ZHU Samson CNSW/012235/081:07.59 1:06.18 389
50m: 31.05 100m: 1:06.18

3. INTHOF Lars GZVN/11170/08 1:09.64 1:09.08 342
50m: 33.73 100m: 1:09.08

dis KENENS Simon disGZVN/11171/08 1:09.02
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. WILLEMS Dieter AZV/11038/06 1:00.41 1:02.34 465
50m: 30.09 100m: 1:02.34

2. MICHIELS Pieter LWB/11022/07 1:10.27 1:09.31 339
50m: 33.79 100m: 1:09.31

FF GERAERDS Luka FFGZVN/11335/05 1:00.69

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 10:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERVLOET Finn GZVN/11295/12 1:31.20 1:29.90 232
50m: 42.43 100m: 1:29.90

2. VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/121:33.40 1:33.04 209
50m: 44.54 100m: 1:33.04

3. NAUDÉ Daniël LAQUA/11574/131:51.30 1:43.79 151
50m: 50.05 100m: 1:43.79

4. CUYPERS Maxime GZVN/11351/13 1:47.15 1:44.40 148
50m: 49.00 100m: 1:44.40

13 - 14 jaar

1. VOS Sem GZVN/11257/10 1:16.64 1:14.44 409
50m: 35.82 100m: 1:14.44

2. WALTNIEL Nand ZIOS/11085/10 1:19.34 1:18.75 345
50m: 36.43 100m: 1:18.75

3. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 1:28.09 1:22.69 298
50m: 39.09 100m: 1:22.69
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:22.61 1:23.89 286
50m: 39.63 100m: 1:23.89

5. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 1:30.58 1:24.48 280
50m: 39.42 100m: 1:24.48

6. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/101:26.66 1:27.47 252
50m: 40.62 100m: 1:27.47

7. LEMMENS Noah AZV/11046/10 1:28.12 1:28.10 247
50m: 41.98 100m: 1:28.10

15 - 16 jaar

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 1:13.97 1:10.98 472
50m: 32.92 100m: 1:10.98

2. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 1:11.35 1:11.44 463
50m: 34.12 100m: 1:11.44

3. JANSEN Toon LWB/11051/08 1:14.89 1:12.24 448
50m: 34.16 100m: 1:12.24

17 jaar en ouder

1. VERBEEK Bram LWB/10168/99 1:07.99 1:12.68 440
50m: 34.12 100m: 1:12.68

2. TOPS Mika LWB/11048/06 1:13.65 1:15.42 393
50m: 35.61 100m: 1:15.42

3. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 1:18.71 1:16.30 380
50m: 35.07 100m: 1:16.30

4. POULS Roderik GZVN/11167/07 1:22.08 1:23.81 286
50m: 38.92 100m: 1:23.81

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 10:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TORDEUR Kilian GZVN/11318/13 1:29.82 1:25.65 173
50m: 39.65 100m: 1:25.65

2. ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 NT 1:33.71 132
50m: 42.35 100m: 1:33.71

3. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 NT 1:38.75 113
50m: 46.06 100m: 1:38.75

4. WALTNIEL Bavo ZIOS/11110/12 NT 1:53.96 73
50m: 51.22 100m: 1:53.96

13 - 14 jaar

1. BOBEV Boyan LAQUA/11400/101:12.32 1:10.38 312
50m: 32.07 100m: 1:10.38

2. ROOMAN Egon LAQUA/11462/111:15.45 1:14.68 261
50m: 35.09 100m: 1:14.68
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 10, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/101:17.38 1:15.15 257
50m: 34.94 100m: 1:15.15

4. POLLMEIER Benedict CNSW/011058/101:19.03 1:20.84 206
50m: 36.02 100m: 1:20.84

5. ZOUHRI Amir LAQUA/11477/101:23.47 1:20.94 205
50m: 37.12 100m: 1:20.94

6. SPADEA Mattia LAQUA/11461/111:18.65 1:21.64 200
saei

50m: 38.99 100m: 1:21.64

7. TORDEUR Ilias GZVN/11292/11 1:20.09 1:22.00 197
50m: 37.87 100m: 1:22.00

8. DIERICK Oscar LAQUA/11495/111:29.51 1:23.22 189
50m: 37.65 100m: 1:23.22

9. LI Yuze LAQUA/11405/101:33.28 1:26.50 168
50m: 39.40 100m: 1:26.50

10. VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/111:41.26 1:37.02 119
saei

50m: 40.64 100m: 1:37.02

15 - 16 jaar

1. JORISSEN Rube GZVN/11137/08 1:06.20 1:06.25 375
50m: 30.19 100m: 1:06.25

2. KEISERS Tibo AZV/11060/09 1:07.43 1:08.47 339
50m: 31.37 100m: 1:08.47

3. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 1:09.96 1:14.27 266
50m: 33.80 100m: 1:14.27

4. HUJOEL Arnaud CNSW/012025/09 NT 1:27.36 163
50m: 40.35 100m: 1:27.36

5. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 1:33.14 1:32.08 139
50m: 40.77 100m: 1:32.08

FF SOMEI Thibaut FFLAQUA/31592/081:17.13

17 jaar en ouder

1. CLAASSEN Ilario AZV/11045/07 59.10 59.06 529
50m: 27.14 100m: 59.06

2. WILLEMS Dieter AZV/11038/06 1:02.07 1:00.21 499
50m: 27.31 100m: 1:00.21

3. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11083/07 1:00.40 1:00.40 495
50m: 27.51 100m: 1:00.40

4. PILLET Brecht DDAT/11017/04 1:07.79 1:08.46 339
50m: 29.92 100m: 1:08.46

FF GERAERDS Luka FFGZVN/11335/05 1:04.32
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 10:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 NT 1:20.70 227
50m: 37.82 100m: 1:20.70

2. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/121:28.01 1:23.99 201
50m: 38.38 100m: 1:23.99

3. TORBEYNS Bas LAQUA/11621/121:38.17 1:34.50 141
50m: 43.16 100m: 1:34.50

4. THOELEN Simon GZVN/11385/13 NT 1:38.00 127
50m: 47.80 100m: 1:38.00

5. PANNEMANS Wouter GZVN/11382/13 NT 1:41.68 113
50m: 46.36 100m: 1:41.68

6. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 1:41.69 1:42.98 109
50m: 49.04 100m: 1:42.98

7. ILGAZ Emre GZVN/11384/13 NT 1:47.76 95
50m: 50.31 100m: 1:47.76

dis VANDEPITTE Kyan disDDAT/11158/13 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/101:41.48 1:12.52 313
50m: 33.89 100m: 1:12.52

2. DIERICK Oscar LAQUA/11495/111:19.74 1:17.48 257
50m: 33.67 100m: 1:17.48

3. POLLMEIER Benedict CNSW/011058/101:20.85 1:19.54 237
50m: 37.21 100m: 1:19.54

4. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 1:26.94 1:21.85 218
50m: 38.22 100m: 1:21.85

5. CLAES Elian DDAT/11105/10 1:30.33 1:27.80 176
50m: 43.26 100m: 1:27.80

dis GABAS AVINO Nicolas disCNSW/013747/10 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur
niet aangetikt in rugligging

FF PANAIT Felix FFLAQUA/11624/111:33.78

15 - 16 jaar

1. VANDOOREN Art LAQUA/11345/081:11.16 1:08.65 369
50m: 30.89 100m: 1:08.65

2. ZHU Samson CNSW/012235/081:15.00 1:09.05 363
50m: 31.30 100m: 1:09.05

3. LACHIRI GONGORA Ismail CNSW/011819/081:14.09 1:09.68 353
50m: 31.98 100m: 1:09.68

4. ENGELEN Lars LWB/11061/08 NT 1:10.13 346
50m: 32.16 100m: 1:10.13

5. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 NT 1:12.99 307
50m: 33.99 100m: 1:12.99

6. MICHIELS Tuur LWB/11064/09 1:15.49 1:15.89 273
50m: 34.04 100m: 1:15.89
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. HUJOEL Arnaud CNSW/012025/09 NT 1:18.56 246
50m: 37.39 100m: 1:18.56

8. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 1:22.34 1:21.25 223
50m: 37.31 100m: 1:21.25

17 jaar en ouder

1. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/051:03.52 1:02.76 484
50m: 29.94 100m: 1:02.76

2. TOPS Mika LWB/11048/06 1:04.52 1:05.30 429
50m: 29.39 100m: 1:05.30

3. POULS Roderik GZVN/11167/07 1:09.31 1:09.72 353
50m: 32.26 100m: 1:09.72

4. CALLEWAERT Lucas ZORO/11137/061:18.48 1:16.96 262
50m: 35.77 100m: 1:16.96

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 11:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DU PARC Aurore ZORO/21180/12 NT 1:18.06 266
50m: 36.05 100m: 1:18.06

2. SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/121:18.81 1:18.13 266
50m: 37.39 100m: 1:18.13

3. BERGHS Jinse GZVN/21341/12 1:23.19 1:21.34 235
50m: 39.14 100m: 1:21.34

4. DUAN Mia LAQUA/21635/121:29.76 1:26.67 194
50m: 42.48 100m: 1:26.67

5. RATSITSKA Irini Dimitra GZVN/21352/13 1:28.24 1:27.37 190
50m: 42.10 100m: 1:27.37

6. DREESSEN Lyana GZVN/21342/12 1:27.45 1:27.94 186
50m: 39.97 100m: 1:27.94

7. SOUVLERIS Anna GZVN/21314/12 1:35.41 1:29.56 176
50m: 42.87 100m: 1:29.56

8. VAN DYCK Sara ZORO/21193/121:27.07 1:30.93 168
50m: 41.15 100m: 1:30.93

9. DE WILDE Hanne DDAT/21162/13 NT 1:39.42 129
50m: 47.20 100m: 1:39.42

10. MOONS Elene LAQUA/21648/13 NT 1:49.09 97
50m: 48.11 100m: 1:49.09

11. BOBEVA Dara LAQUA/21643/13 NT 1:51.07 92
50m: 54.10 100m: 1:51.07
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. STOKMANS Emma LWB/21068/10 1:05.45 1:03.14 504
50m: 30.06 100m: 1:03.14

2. CUYPERS Linne GZVN/21270/10 1:06.88 1:07.01 421
50m: 32.33 100m: 1:07.01

3. BEUNCKENS Tess GZVN/21326/11 1:01.81 1:07.33 415
50m: 32.43 100m: 1:07.33

4. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 1:05.85 1:07.96 404
50m: 33.04 100m: 1:07.96

5. MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/101:08.89 1:08.47 395
saei

50m: 33.00 100m: 1:08.47

6. MÜLLER Rena GZVN/21313/11 1:12.39 1:12.05 339
50m: 35.18 100m: 1:12.05

7. LAMBRECHTS Loes AZV/21063/11 1:14.22 1:15.58 293
50m: 36.84 100m: 1:15.58

8. KOPA Leena CNSW/012490/101:25.06 1:22.69 224
50m: 38.98 100m: 1:22.69

9. HUSAK Blanka CNSW/013280/101:25.76 1:26.89 193
50m: 41.14 100m: 1:26.89

15 - 16 jaar

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:01.55 1:02.09 530
50m: 29.45 100m: 1:02.09

2. DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:02.41 1:02.21 527
50m: 29.21 100m: 1:02.21

3. DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/081:02.71 1:04.41 474
50m: 31.29 100m: 1:04.41

4. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 1:04.64 1:05.43 452
50m: 31.37 100m: 1:05.43

5. DE CORTE Alix ZORO/21157/091:05.79 1:07.70 408
50m: 32.06 100m: 1:07.70

6. MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 1:10.17 1:08.38 396
50m: 33.26 100m: 1:08.38

7. DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/091:08.54 1:09.00 386
50m: 33.22 100m: 1:09.00

8. COESEMANS Amilia AZV/21065/08 1:05.12 1:09.49 378
50m: 32.68 100m: 1:09.49

9. OLLINGER Lilly CNSW/012491/091:11.93 1:10.99 354
50m: 34.28 100m: 1:10.99

10. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 1:13.34 1:13.20 323
50m: 34.86 100m: 1:13.20

11. HANNES Amber AZV/21040/09 1:15.12 1:16.29 285
50m: 36.47 100m: 1:16.29
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. VAN BELLE Amber LAQUA/21487/04 58.35 59.41 605
50m: 28.57 100m: 59.41

2. BROUX Elise GZVN/21015/05 1:00.67 1:00.71 567
50m: 29.50 100m: 1:00.71

3. KENNIS Nathalie AZV/21035/02 59.71 1:01.51 545
50m: 29.19 100m: 1:01.51

4. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:04.46 1:02.76 513
50m: 30.37 100m: 1:02.76

5. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 1:02.20 1:04.35 476
50m: 30.68 100m: 1:04.35

6. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:06.28 1:04.59 470
50m: 31.56 100m: 1:04.59

7. LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/061:03.29 1:04.88 464
50m: 31.50 100m: 1:04.88

8. PAVEL Anna LAQUA/21525/071:05.33 1:04.97 462
50m: 31.11 100m: 1:04.97

9. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/051:03.03 1:06.03 440
50m: 31.96 100m: 1:06.03

10. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 1:04.79 1:06.07 439
50m: 31.39 100m: 1:06.07

11. VERWAEST Fien ZORO/21148/061:09.63 1:06.51 431
50m: 31.99 100m: 1:06.51

12. VAN ESPEN Manon CNSW/008184/071:07.63 1:08.15 400
50m: 33.03 100m: 1:08.15

13. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:07.58 1:09.01 386
50m: 33.43 100m: 1:09.01

14. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 1:08.05 1:11.13 352
50m: 34.53 100m: 1:11.13

15. DUTHOIT Ambre CNSW/012367/071:12.55 1:16.17 287
50m: 37.03 100m: 1:16.17

FF VERSTREPEN Siel FFGZVN/20598/03 1:00.66

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GINKELS Febe LAQUA/21494/122:44.28 2:40.00 327
50m: 36.82 100m: 1:18.24 150m: 2:00.48 200m: 2:40.00

2. CUYPERS Manon GZVN/21315/12 2:44.88 2:44.75 300
HT

50m: 37.97 100m: 1:20.37 200m: 2:44.75

3. HERBOTS Eleonore LAQUA/21620/13 NT 3:16.74 176
HT

50m: 43.30 100m: 1:34.88 200m: 3:16.74

4. VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/133:17.84 3:25.28 155
HT
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

50m: 44.62 100m: 1:39.64 200m: 3:25.28

13 - 14 jaar

1. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 2:23.55 2:25.34 437
50m: 33.48 100m: 1:10.34 150m: 1:47.92 200m: 2:25.34

2. MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/102:29.11 2:26.49 426
50m: 33.23 100m: 1:10.83 150m: 1:50.39 200m: 2:26.49

3. CLAESSENS Ella-Louise GZVN/21290/11 2:28.49 2:26.88 423
50m: 33.04 100m: 1:10.19 150m: 1:49.27 200m: 2:26.88

4. CUYPERS Linne GZVN/21270/10 2:30.70 2:27.25 420
50m: 33.92 100m: 1:12.38 150m: 1:50.91 200m: 2:27.25

5. BEUNCKENS Tess GZVN/21326/11 2:31.01 2:30.01 397
50m: 34.25 100m: 1:12.12 150m: 1:51.29 200m: 2:30.01

6. WATELLE Nona LAQUA/21446/102:33.45 2:30.55 393
50m: 34.30 100m: 1:13.05 150m: 1:51.99 200m: 2:30.55

7. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 2:23.37 2:32.82 376
50m: 35.37 100m: 1:14.93 150m: 1:54.51 200m: 2:32.82

8. KOREN Zara GZVN/21294/11 2:35.43 2:34.36 364
50m: 35.42 100m: 1:14.56 150m: 1:55.26 200m: 2:34.36

9. LAMBRECHTS Loes AZV/21063/11 2:44.47 2:43.64 306
HT

50m: 38.03 100m: 1:20.24 200m: 2:43.64

10. KOPA Leena CNSW/012490/103:25.45 3:03.74 216
HT

50m: 40.45 100m: 1:27.92 200m: 3:03.74

11. HUSAK Blanka CNSW/013280/10 NT 3:13.12 186
HT

50m: 42.48 100m: 1:31.48 200m: 3:13.12

dis MÜLLER Rena disGZVN/21313/11 2:40.04
SW 4.4 - valse start

FF SOUVLERIS Sofia FFGZVN/21260/10 2:25.22

15 - 16 jaar

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 2:19.68 2:13.69 561
50m: 31.42 100m: 1:05.77 150m: 1:40.10 200m: 2:13.69

2. DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/082:18.05 2:17.46 516
50m: 32.17 100m: 1:07.05 150m: 1:42.40 200m: 2:17.46

3. JACOBS Filippa GZVN/21278/09 2:19.05 2:18.37 506
50m: 32.59 100m: 1:07.71 150m: 1:43.05 200m: 2:18.37

4. VAN HOOF Floor LAQUA/21254/082:17.82 2:20.37 485
50m: 32.51 100m: 1:07.95 150m: 1:44.55 200m: 2:20.37

5. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 2:20.73 2:20.71 481
50m: 32.83 100m: 1:08.50 150m: 1:44.68 200m: 2:20.71

6. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:19.56 2:22.61 462
50m: 31.95 100m: 1:07.19 150m: 1:44.38 200m: 2:22.61

7. DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/092:29.49 2:30.04 397
50m: 33.98 100m: 1:12.56 150m: 1:52.14 200m: 2:30.04
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 2:33.03 2:32.92 375
50m: 34.12 100m: 1:12.39 150m: 1:52.81 200m: 2:32.92

9. COESEMANS Amilia AZV/21065/08 2:19.96 2:35.79 354
50m: 34.77 100m: 1:15.23 150m: 1:57.22 200m: 2:35.79

10. HANNES Amber AZV/21040/09 2:41.23 2:42.95 310
50m: 37.51 100m: 1:19.24 150m: 2:01.74 200m: 2:42.95

11. BOTTONI Isabella CNSW/012532/093:10.23 2:56.62 243
HT

50m: 39.12 100m: 1:25.29 200m: 2:56.62

17 jaar en ouder

1. BROUX Elise GZVN/21015/05 2:13.20 2:10.91 598
50m: 30.06 100m: 1:02.73 150m: 1:36.70 200m: 2:10.91

2. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 2:14.41 2:16.69 525
SAEI

50m: 31.72 100m: 1:06.17 150m: 1:41.18 200m: 2:16.69

3. PAVEL Anna LAQUA/21525/072:16.91 2:17.08 521
50m: 32.19 100m: 1:06.74 150m: 1:42.43 200m: 2:17.08

4. KENNIS Nathalie AZV/21035/02 2:08.89 2:17.35 518
50m: 30.42 100m: 1:04.88 150m: 1:41.34 200m: 2:17.35

5. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:22.08 2:21.45 474
50m: 32.37 100m: 1:08.47 150m: 1:44.94 200m: 2:21.45

6. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 2:26.15 2:24.32 446
50m: 32.78 100m: 1:09.52 150m: 1:48.21 200m: 2:24.32

7. VERWAEST Fien ZORO/21148/062:31.98 2:24.84 441
50m: 33.52 100m: 1:09.92 150m: 1:47.38 200m: 2:24.84

8. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 2:26.38 2:27.81 415
50m: 34.00 100m: 1:11.28 150m: 1:49.79 200m: 2:27.81

9. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 2:31.22 2:30.74 391
50m: 34.14 100m: 1:12.76 150m: 1:52.33 200m: 2:30.74

10. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 2:30.39 2:33.68 369
50m: 37.07 100m: 1:16.36 150m: 1:55.18 200m: 2:33.68

11. SPENCER Emma CNSW/011245/072:42.30 2:40.52 324
50m: 37.64 100m: 1:18.42 150m: 1:36.55 200m: 2:40.52

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 10:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 43.81 42.24 213
2. GADEYNE Olivia LAQUA/21550/13 46.35 45.82 167
3. DUAN Mia LAQUA/21635/12 49.73 46.91 155
4. VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/13 50.35 48.00 145
5. HERBOTS Eleonore LAQUA/21620/13 48.59 49.33 134
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 11, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. ADELMANN Clara Cenxi LAQUA/21382/10 38.76 34.29 399
2. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 36.09 36.32 336

saei

3. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 39.68 39.45 262
4. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 41.43 40.56 241
5. BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 39.75 41.23 229

15 - 16 jaar

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 33.04 32.59 465
2. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 34.89 36.18 339
3. OLLINGER Lilly CNSW/012491/09 39.34 36.47 331

17 jaar en ouder

1. OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 34.31 34.62 387

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 9:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. JANSSEN Lauren GZVN/21367/12 1:29.36 1:25.50 264
50m: 41.83 100m: 1:25.50

2. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 1:32.94 1:28.24 240
50m: 42.83 100m: 1:28.24

3. DU PARC Aurore ZORO/21180/121:41.21 1:32.83 206
50m: 43.41 100m: 1:32.83

4. DREESSEN Lyana GZVN/21342/12 1:41.10 1:41.66 157
50m: 47.43 100m: 1:41.66

5. SOUVLERIS Anna GZVN/21314/12 1:51.86 1:43.36 149
50m: 50.72 100m: 1:43.36

6. BOBEVA Dara LAQUA/21643/13 NT 1:54.42 110
saei

50m: 54.20 100m: 1:54.42

dis SOARES ALMEIDA Lisa disLAQUA/21488/121:26.16
SW 4.4 - valse start

dis DE WILDE Hanne disDDAT/21162/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN DYCK Sara disZORO/21193/12 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis MOONS Elene disLAQUA/21648/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. MEERTENS Jessy GZVN/21277/11 1:19.20 1:18.05 347
50m: 37.36 100m: 1:18.05

2. HABRAKEN Amber GZVN/21258/10 1:21.70 1:22.12 298
50m: 39.17 100m: 1:22.12
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. MARTENS Ries GZVN/21316/11 1:24.93 1:23.38 285
50m: 41.00 100m: 1:23.38

4. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 1:30.99 1:24.04 278
50m: 40.90 100m: 1:24.04

5. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 1:30.99 1:28.99 234
50m: 44.24 100m: 1:28.99

15 - 16 jaar

1. VAN HOOF Floor LAQUA/21254/081:13.01 1:13.57 415
50m: 35.59 100m: 1:13.57

2. MEERTENS Jody GZVN/21267/09 1:16.63 1:13.78 411
50m: 35.96 100m: 1:13.78

3. ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 1:14.73 1:15.53 383
50m: 36.57 100m: 1:15.53

4. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 1:21.26 1:18.53 341
50m: 38.81 100m: 1:18.53

17 jaar en ouder

1. OHLIGER Marjorie CNSW/007844/071:13.51 1:14.46 400
50m: 36.32 100m: 1:14.46

2. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/051:14.51 1:17.10 360
50m: 37.25 100m: 1:17.10

3. SPENCER Emma CNSW/011245/071:32.38 1:29.55 230
50m: 44.79 100m: 1:29.55

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 10:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. RATSITSKA Irini Dimitra GZVN/21352/13 1:52.08 1:50.00 182
50m: 51.70 100m: 1:50.00

2. BERGHS Jinse GZVN/21341/12 1:58.90 1:54.10 163
50m: 53.82 100m: 1:54.10

3. BOBEVA Dara LAQUA/21643/13 NT 2:03.44 128
50m: 57.34 100m: 2:03.44

4. MOONS Elene LAQUA/21648/13 NT 2:16.06 96
50m: 1:03.39 100m: 2:16.06

dis DE WILDE Hanne disDDAT/21162/13 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

13 - 14 jaar

1. STOKMANS Emma LWB/21068/10 1:19.96 1:18.60 499
50m: 35.91 100m: 1:18.60

2. MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/101:20.58 1:21.29 451
50m: 37.63 100m: 1:21.29
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. CLAESSENS Ella-Louise GZVN/21290/11 1:27.30 1:25.03 394
50m: 39.70 100m: 1:25.03

4. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 1:30.62 1:31.06 321
50m: 43.14 100m: 1:31.06

5. MARTENS Ries GZVN/21316/11 1:31.35 1:33.61 295
50m: 45.61 100m: 1:33.61

6. KOREN Zara GZVN/21294/11 1:35.39 1:34.37 288
50m: 44.52 100m: 1:34.37

7. BURSSENS Emma LAQUA/21490/111:50.83 1:40.48 239
50m: 47.72 100m: 1:40.48

8. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 1:48.52 1:44.30 213
50m: 50.13 100m: 1:44.30

15 - 16 jaar

1. DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:18.55 1:17.35 524
50m: 35.73 100m: 1:17.35

2. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 1:32.82 1:32.90 302
50m: 42.05 100m: 1:32.90

17 jaar en ouder

1. BOON Birte LAQUA/21230/071:13.50 1:15.76 557
50m: 35.16 100m: 1:15.76

2. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:24.96 1:24.64 399
50m: 39.20 100m: 1:24.64

3. VAN ESPEN Manon CNSW/008184/071:35.85 1:30.29 329
50m: 42.21 100m: 1:30.29

4. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:33.69 1:34.05 291
50m: 43.80 100m: 1:34.05

FF VERSTREPEN Siel FFGZVN/20598/03 1:09.54

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 10:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CUYPERS Manon GZVN/21315/12 1:29.59 1:27.30 237
50m: 40.37 100m: 1:27.30

2. GINKELS Febe LAQUA/21494/121:30.68 1:29.13 223
50m: 41.13 100m: 1:29.13

3. JANSSEN Lauren GZVN/21367/12 1:41.92 1:32.75 197
50m: 41.42 100m: 1:32.75

13 - 14 jaar

1. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 1:14.46 1:13.18 402
50m: 33.76 100m: 1:13.18

2. HABRAKEN Amber GZVN/21258/10 1:27.20 1:22.02 286
50m: 37.42 100m: 1:22.02
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. WATELLE Nona LAQUA/21446/101:28.31 1:22.71 279
50m: 39.24 100m: 1:22.71

4. MEERTENS Jessy GZVN/21277/11 1:22.19 1:23.60 270
50m: 37.22 100m: 1:23.60

FF SOUVLERIS Sofia FFGZVN/21260/10 1:18.67

15 - 16 jaar

1. MEERTENS Jody GZVN/21267/09 1:12.26 1:11.91 424
50m: 34.41 100m: 1:11.91

2. ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 1:10.47 1:12.71 410
50m: 33.57 100m: 1:12.71

3. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 1:15.62 1:14.76 377
50m: 34.94 100m: 1:14.76

4. JACOBS Filippa GZVN/21278/09 1:16.10 1:19.61 312
50m: 35.62 100m: 1:19.61

5. BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 NT 1:44.22 139
50m: 45.95 100m: 1:44.22

17 jaar en ouder

1. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:13.32 1:10.92 442
50m: 32.56 100m: 1:10.92

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DUAN Mia LAQUA/21635/121:45.99 1:41.53 172
50m: 48.89 100m: 1:41.53

2. HERBOTS Eleonore LAQUA/21620/131:38.81 1:42.65 166
50m: 54.19 100m: 1:42.65

dis GADEYNE Olivia disLAQUA/21550/131:41.35
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur
niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. ADELMANN Clara Cenxi LAQUA/21382/101:12.88 1:12.59 471
50m: 34.24 100m: 1:12.59

2. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 1:15.85 1:18.26 376
50m: 35.19 100m: 1:18.26

3. KOPA Leena CNSW/012490/101:32.56 1:32.92 224
50m: 43.79 100m: 1:32.92
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LAQUA Criterium - 25 02 2024 - AM
LEUVEN, 25/2/2024

Programmanr. 5, Dames, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. VANDERLINDEN Siri LAQUA/21540/091:12.44 1:05.10 654
50m: 29.77 100m: 1:05.10

2. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 1:12.28 1:09.72 532
50m: 31.46 100m: 1:09.72

3. DESRUMAUX Luna CNSW/011884/081:17.91 1:10.80 508
50m: 31.17 100m: 1:10.80

4. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:12.51 1:13.03 463
50m: 32.64 100m: 1:13.03

5. DE CORTE Alix ZORO/21157/091:18.54 1:17.11 393
50m: 34.77 100m: 1:17.11

6. OLLINGER Lilly CNSW/012491/091:28.83 1:19.48 359
50m: 35.93 100m: 1:19.48

7. DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/091:23.31 1:20.48 346
50m: 37.95 100m: 1:20.48

8. BOTTONI Isabella CNSW/012532/091:28.24 1:31.62 234
50m: 43.24 100m: 1:31.62

17 jaar en ouder

1. VAN BELLE Amber LAQUA/21487/041:16.12 1:10.75 509
50m: 30.98 100m: 1:10.75

2. LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/061:13.44 1:15.01 427
50m: 34.89 100m: 1:15.01

3. DUTHOIT Ambre CNSW/012367/071:30.21 1:29.08 255
saei

50m: 40.93 100m: 1:29.08

4. SPENCER Emma CNSW/011245/071:35.03 1:29.16 254
50m: 42.35 100m: 1:29.16

FF VERSTREPEN Siel FFGZVN/20598/03 1:06.56
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